
Shiu shtyne ndeshjen e Vlores

nga Albaniassocer
E shtunë, 28 Shkurt 2015 17:13

Fusha e renduar nga rreshjet e shumta te shiut ka detyruar zyrtaret e ndeshjes te shtyjne
ndeshjen midis Flamurtarit dhe Laçit.Albitri Jorgji sebashku me kapitenet,Veliu dhe Buljan dolen
te testonin fushen.Duke pare pamundesine e zhvillimit normal te ndeshjes ajo u shty.
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